[image: image2.png]

[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Пятое  заседание

РЕШЕНИЕ № 29
г. Волчанск                                                                                                                 от 24.04.2014 г.

Об отмене Муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Волчанском городском округе»  на 2011 – 2015 г.г.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

          1. Отменить действие Муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Волчанском городском округе» на 2011 – 2015 г.», утвержденной решением Волчанской городской Думы от 25.11.2010 г. № 113.
2.  Настоящее Решение вступает в силу  с момента его принятия.
3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный Вестник»

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию социальной политике (Делибалтов И.В.)
Глава Волчанского                                                                             Председатель Волчанской

городского округа                                                                              городской Думы

             А.В.Вервейн                                                                                              А.Ю.Пермяков